ﬁ(l{((« (e =

SERV. DETERMINAZIONT D;}{G-

P

TRASMESSA 4/
,ﬁ%, L0
E-Oh- 9)

| | . SERVIZIO
m ' LISTRUT B S TRATIVD
B . Sertbano) o
CITTA DI RAGUSA
cOPA SETTORE XI

- DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Liquidazione fattura all’ASI per canone
Indata 2 6 PR 2005 idrico e fognario del Frigomacello ex ESA — IV Trim.

2004.
N, 823 |

N. 28 Settore X1

Data 15.03.2005

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

; (AP 230 laup. 58gs Lol 5%y
BIL. 2005 Run CAP. 20u¥ IMP. 35g/:¢55Q~9LW*oQ A3
 FUNZ. /[ SERV. 0 > INTERV. 02

ERyﬁE& -

.~ L’anno duemilaciuf@‘/wL , il giorno Q,uiué\/(oi del mese di M{\O
nell’ufficio del settore XI, Pianificazione e Sviluppo Economico, il Dirigente,
Dr. Giuseppe Mirabelli ha adottato la seguente determinazione:




IL DIRIGENTE

Premesso che, con Deliberazione C.C. n. 39 del 04.09.2001 & stato deliberato
laffidamento della gestione del servizio di macellazione con tutte le altre attivita ad esso
connesse, nella struttura del Frigomacello ex ESA, alla Societa “Ragusacarni” S.r.l;

Richiamato il relativo capitolato speciale ‘d’appalto, nel quale all'art. 7 viene
_stabilito che la spesa per il canone idrico gravera per il 70% sul Comune e per il 30%
sulla suddetta Ditta; :

Rilevato che & pervenuta la fattura n. 172 del 23.02.2005 relativa al canone idrico
e fognario del IV trimestre 2004 dellimporto di €.9.234,37 occorre procedere al
pagamento della stessa;

Vista la nota n. prot. 14130 del 10.03.2005 inviata da questo Ufficio alla
Ragusacarni s.r.l., relativa alla richiesta di pagamento del canone idrico-fognario per .il
Frigomacello, nella quale si evidenzia che la quota spettante alla sopracitata Societa, per
il pagamento della fattura idrica e fognaria relativa al 4° trimestre 2004 & pari ad
€. 2.770,31 e si richiede alla stessa il versamento di tale somma sul c/c postale
n.11395977 intestato al Comune di Ragusa con specifica causale "Quota parte consumo
idrico Frigomacello 4° Trim. 2004"; |

Visto l'art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione approvato con Del. C.C.
n. 64 del 30.10.97;

Visto l'art. 47, c. 1 lett. G dello Statuto Comunale;

DETERMINA

1) Liquidare e pagare al Consorzio per 'Area di Sviluppo Industriale (ASI) di Ragusa la
somma complessiva di € 9.234,37 relativa alla fattura n. 172 del 22.03.05 prelevando €
6.464,06 dal Cap. 2047 - Funz. 11 - Serv. 03 - Int. 03 - Bil. 20058’(Tmp. 5513/04) ed in
quanto ad € 2.770,31 dalle partite di giro Cap.2430 (Imp. 5514/04) giusta Det.

Dirigenziale n. 1864 del 26.08.2004; Qi gul . 138257 o L& -o(./(%aOB/OS

2) Autorizzare I'Ufficio di Ragioneria ad eméttere il relativo mandato di pagamento.

IL DIRIG TTORE XI
(Dr, Mirabelli)

Fattura M o Z\:WL



'Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
settori/uffici:

IL DIRIGENTE DEL SETTORE Xl
. (Dott. Giuseppe Mirabelli)

Per presa visiong ..~
|| Ragusa, li \ o
INDACO




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4° comma, del
TUEL

WRagﬁsa 220k 5 -

IL RESPONS?ﬁLE RAGIONERIA

.“

11 sottoscritio Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo Pretorio, per la durata di giorni sefte, copia della

stessa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa___{2 (> 4,/0_\- ;
IL ?}7?/&7/% Ub }&)\J

11 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e
cio¢ dal Ufosfos al_o3fos/or

Ragusa 24 / o 5,/ o5

ILMESSO COMUNALE
LA G M ,

Per copia conforme all’ originale, da servire per uso amministrativo.




